平成28 年9 月26 日

各    位

上場会社名    関西電力株式会社

代表者       取締役社長 岩根 茂樹

（コード番号    9503）

問合せ先責任者 経理部長 松田 善和

（TEL        06－6441－8821）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成28 年9 月26 日開催の取締役会において、平成28 年9 月30 日を基準日とする剰余金の配

当（中間配当）について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成28 年7 月29 日公表）

前期実績
（平成27 年9 月期）

基準日 平成28 年9 月30 日 同左 平成27 年9 月30 日

1 株当たり配当金 0 円00 銭 未定 0 円00 銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２．理由

平成 29 年 3 月期における通期の業績予想が引き続き見通せない状況であり、経営環境が依然として

不透明であることなどから、今年度の中間配当を実施しないことといたします。

なお、期末配当予想については、引き続き未定とさせていただきます。

以   上